平成 29 年 10 月 30 日

各  位

会 社 名 株式会社ＣＩＪ

代表者名 代表取締役社長 大西 重之

（コード番号：4826 東証第一部）

問合せ先
取締役 上席執行役員
経営企画部長  高見沢 正己

（電話：045－324－0111）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 10 月 30 日開催の取締役会におきまして、人事異動を下記のとおり決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．人事異動 （平成 29 年 11 月１日付）

新役職名 氏  名 現役職名

執行役員

総合福祉ビジネス事業部長 兼

SWING 部長 兼 SWAN 部長

庭瀬 一成

執行役員

総合福祉ビジネス事業部長 兼

SWING 部長

以 上